財團法人工業技術研究院　函

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段195號
承辦人：顏于凡
電　話：03-5918759
電子信箱：yvonne.yen@itri.org.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年11月03日
發文字號：工研策字第1140021748號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：工業技術研究院轉知「台英創新產業研究人員移地研究計
畫  2025 UK-TW Innovative Industries Programme (I2P)」第
二梯次徵案相關事宜。

說明：
一、為加強台英雙方之產業、大學與研究機構之研發交流，英

國在台辦事處舉辦「台英創新產業研究人員移地研究計
畫」徵案，本計畫補助研發人員赴英國大學院校、研究機
構、研究法人或民間企業進行短期研究，或邀請英國大學
院校、研究機構、研究法人或民間企業之研發人員至台灣
進行短期研究，為雙向交流計畫。

二、旨揭計畫重點如下：
(一) 主要領域：Smart Technologies ＆ Advanced ICT（智慧

科 技 與 先 進 資 通 訊 技 術 ） 、 Green ＆  Sustainable
Innovation （ 綠 色 與 永 續 創 新 ） 、 Advanced
Manufacturing ＆ Robotics（先進製造與機器人技術）、
Life Sciences, Health ＆ Bio-Innovation（生命科學、健康
與生醫創新）、Software, Cyber ＆  Creative Economy
（軟體、資安與創意經濟）等。

(二) 申請時間：2025年10月16日至2025年11月15日中午12時
止。

(三) 補助期間：二週至一個月，移地研究期間為2026年1月
15日至2026年2月15日。

(四) 補助額度：本計畫每案總經費上限為新台幣200萬元
（約英鎊50,000元），計畫辦公室補助至少50%，其餘
費用由申請機構自籌。以新台幣金額為準。英國在台辦

正本

1140015822

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 114/11/03

事處保留最終補助比例之決定權。
(五) 申請網址： https://reurl.cc/Ln0kYe （申請指引），

https://reurl.cc/OY2ykX （ 台 灣 方 申 請 連 結 ） ，
https://reurl.cc/OY2yAX（英國方申請連結）。

(六) 審查方式：書面審查。
(七) 聯絡窗口（計畫辦公室）：UKTWI2P@itri.org.tw 顏小

姐：03-5918759 / 謝小姐：03-5915817 / 林先生：03-
5913596

正本：國立臺灣大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立成功大學、國立政治
大學、國立中山大學、國立中興大學、國立中央大學、國立臺灣科技大學、國
立臺北科技大學、國立高雄科技大學、國立臺北大學、國立高雄大學、國立宜
蘭大學、國立臺東大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立體育大
學、國立臺灣師範大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立嘉義大
學、國立聯合大學、國立臺中教育大學、國立彰化師範大學、國立東華大學、
國立金門大學、國立澎湖科技大學、長庚大學、輔仁大學、淡江大學、東海大
學、中原大學、元智大學、銘傳大學、實踐大學、靜宜大學、南華大學、亞洲
大學、大葉大學、華梵大學、玄奘大學、義守大學、中華醫事科技大學、高雄
醫學大學、臺北醫學大學、康寧大學、財團法人中華民國對外貿易發展協會、
台灣區電機電子工業同業公會、中華民國對外貿易發展協會、資訊工業策進
會、金屬工業研究發展中心、紡織產業綜合研究所、食品工業發展研究所、自
行車暨健康科技工業研究發展中心、塑膠工業技術發展中心、精密機械研究發
展中心、鞋類暨運動休閒科技研發中心、船舶暨海洋產業研發中心、台灣大電
力研究試驗中心、生物技術開發中心、國家同步輻射研究中心、國家實驗研究
院、國家太空中心、台灣半導體研究中心、台灣海洋科技研究中心、科技政策
研究與資訊中心、國家生物模式中心、地震工程研究中心、高速網路與計算中
心、國家儀器科技研究中心、國防安全研究院、國家中山科學研究院、台灣網
路資訊中心、國家衛生研究院、醫藥品查驗中心、農業科技研究院、台灣建築
中心、臺灣營建研究院、中央研究院、國家原子能科技研究院、台灣經濟研究
院

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁